parte ejecutante, hasta el 31 de marzo de 2021, por la suma CINCUENTA Y 
SEIS MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL VEINTISIETE 
PESOS CON SESENTA Y SIETE CENTAVOS ($56.469.027,67), por las 
razones expuestas en la parte motiva. 

SEGUNDO: Fijase como Agencias en Derecho la suma de DOS MILLONES 
DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y UN 
PESOS ($2.258.761.oo). 

TERCERO: En firme esta providencia se entregará los depósitos judiciales que 
se encuentren en este juzgado y los que posteriormente lleguen con destino a 
este proceso hasta que se cancele el crédito y las agencias en derecho. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE